

# Läkemedelsnytt oktober

Information från Läkemedelsenheten

## Actilyse och Metalyse – restsituationen är över

Efter en lång period av leveransproblem har Boehringer Ingelheim meddelat att det inte längre är leveransproblem för Actilyse eller Metalyse.

Verksamheterna kan därmed använda produkterna utan begränsning.



## Uppdaterat dokument – spädning av antibiotika

Spädningsschemat för antibiotika har uppdaterats. Det är en korrigering gällande läkemedlet Zinforo (hållbarhetstid och tillägg av infusionsvolym). I övrigt är det ingen ändring.

Om ni har utskrivet exemplar på era avdelningar – byt ut till uppdaterade versionen.

## Missa inte att packa upp era ApoEx-beställningar

Vårdenheter som har "läkemedelsservice" - kom ihåg att om ni beställer läkemedel själva så glöm inte att packa upp leveransen.

Ni ser på lådan om den beställts av Läkemedelsservice, då är den märkt "LMS packar upp".

Om det inte står "LMS packar upp" så är det något ni själva har beställt, och då är det viktigt att ni tar om hand om leveransen.



Endast lådor märkta med "LMS packar upp" packas upp av Läkemedelsservice

## Påminnelse om att kolla temperatur i kyl och läkemedelsförråd

Vi ser ibland att det missas att kontrollera temperaturen där läkemedel förvaras, så här kommer en liten påminnelse.

Temperatur i kylskåp ska kontrolleras dagligen (arbetsdagar om man inte har verksamhet alla dagar) och rumstemperatur ska kontrolleras en gång i veckan. Kontrollera även lägsta och högsta temperatur sedan sist för att säkerställa att det inte varit avvikelser. Avlästa värden dokumenteras på blanketten:

[Läkemedelshantering - Temperaturmätning Läns gemensam beskrivning](#)

Om temperaturen avviker från gränserna (+ 2 till + 8 i kylskåp och + 25 i rumstemp) behöver åtgärd vidtas.

[Läkemedelshantering - Hantering av läkemedel vid avvikande temperatur](#)

## Och till sist ett litet lästips...

Ni har väl inte missat Läkemedelskommitténs rekommendationer om läkemedelsbehandling av de mest sjuka och sköra äldre?

Ni hittar rekommendationerna på sidan: [www.regiongavleborg/lmk](http://www.regiongavleborg/lmk)  
[Rek - mest sjuka och sköra äldre - Region Gävleborg \(regiongavleborg.se\)](#)

Förutom skriften med rekommendationerna finns också ett mer omfattande bakgrundsmaterial.

